Министерство по физической культуре и спорту Республики Саха (Якутия)
ГБОУ РС (Я) «Чурапчинская республиканская спортивная средняя школа-интернат олимпийского резерва им. Д.П. Коркина»
678671, РС (Я) Чурапчинский улус, с. Чурапча, ул. Спортивная 6,тел/факс  8(41151)43206

ПРИКАЗ

	Номер документа
	Дата составления

	01-10/101 уч
	21  апреля    2021

Об  утверждении локальных актов  и планов работы Центра образования естественно-научной и технической направленностей   «Точка роста»
 в ГБОУ РС (Я) «ЧРССШИОР им. Д.П. Коркина»

           Для правового обеспечения создания и функционирования Центра образования  естественно-научной и технической направленностей  «Точка роста» в ГБОУ РС (Я) «ЧРССШИОР им. Д.П. Коркина»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующие нормативно=правовые документы:
1.1.Дорожную карту по созданию и функционированию Центра образования  естественно-научной и технической направленностей  «Точка роста» в ГБОУ РС (Я) «ЧРССШИОР им. Д.П. Коркина»;
1.2.Медиаплан по информационному сопровождению создания Центра в школе;
1.3.Положение о Центре;
1.4.Планирование зонирование кабинетов;

[bookmark: _GoBack]2.Контроль за реализацией работы Центра возлагаю на руководителя Центра «Точка роста» -Терютину Л.И.

Директор школы:                                       Гуляев Н.Н.

С приказом ознакомлен (а);                                Терютина Л.И.